
Spektakl muzyczny pt. NEAPOL 19.03.

Organizator Żniński Dom Kultury

Kategoria koncert

Data  od 2013-10-11 do 2013-10-11

Żniński Dom Kultury zaprasza na spektakl muzyczny w wykonaniu MARTY BIZOŃ pt. NEAPOL 19.03.
Koncert odbędzie się w piątek, 11 października 2013 r. o godz. 18.00 w sali widowiskowej ŻDK.
Wstęp wolny.

Marta Bizoń ukończyła Państwową Wyższą Szkołę Teatralną w Krakowie, jako wychowanka Jerzego
Treli, Marty Stebnickiej, Jerzego Jarockiego, Jerzego Stuhra i Jana Szurmieja. Jest aktorką Teatru
Ludowego w Krakowie współpracującą z Teatrem im. J. Słowackiego w Krakowie, Teatrem Polskim
we  Wrocławiu.  Występowała  w  „Piwnicy  pod  Baranami”,  reprezentowała  Polskę  na
Międzynarodowych Targach EXPO 2000 w Hanowerze.  Jej  talent podziwiała publiczność Anglii,
Danii, Fracji, Szwecji, Niemiec, USA, Włoch, Ukrainy, Szkocji, Egiptu. Brała udział w takich filmach
jak: Lista Schindlera” S.Spielberga, „Quo Vadis” J.Kawalerowicza, „Sława i chwała” K.Kutza, „Kochaj
i  rób  co  chcesz”  R.Glińskiego.  Jest  doskonałą  interpretatorką  piosenki  francuskiej,  włoskiej,
klezmerskiej, poetyckiej, aktorskiej i kabaretowej. W Jej repertuarze znajduje się blisko 200 piosenek.
Są to m.in.piosenki Ordonki, Edith Piaf, Lisy Minelli, Gershwina, Hemara, Kerna, Kabaretu Starszych
Panów, Osieckiej, oraz najpopularniejsze szlagiery światowej muzyki rozrywkowej. Śpiewa w pięciu
językach, po polsku, angielsku, francusku, włosku, i w Jidysz.

„Neapol 19.03”, którego scenariusz został skomponowany z szesnastu piosenek neapolitańskich, w
większości  nieznanych  piosenek  współczesnych,  ale  także  tych  z  początku  XIX  stulecia  oraz
tradycyjnych, jest spektaklem ujętym w formę muzycznego monodramu. Marta Bizoń odmalowuje
rozmaite barwy i odcienie miłości. Wcielając się w różne postaci, opowiada o rozstaniach i powrotach,
przeżywa małe dramaty, ale też nie skąpi dowcipu rodem z piosenki kabaretowej.  Spogląda na
meandry miłości nie tylko z punktu widzenia kobiety, lecz także pokazuje rozterki duchowe mężczyzn.

Po spektaklu będzie można kupić płytę Marty Bizoń „Neapol” oraz jej książkę „Zapiski Artystki”.
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